RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 19/2024 – INTEGRA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DOCENTE - 2025/1

A Coordenação do Curso de Arquitetura e Urbanismo, por meio do EDITAL Nº 19/2024
publicado em 04/11/2024 para contratação de docente para o seu curso, vem por meio
desta confirmar o resultado do mesmo.

TABELA 1

Candidata Resultado Colocação

1. ISABELA DE SOUZA RAMOS Aprovada 1° lugar

Obs.

 A candidata necessita procurar o RH para que sua efetiva contratação seja
efetivada conforme orientação do mesmo. É de total responsabilidade de a
candidata providenciar a documentação necessária para o certame.

Atenciosamente

___________________________________
NOAM MARTINS MARSON

Coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo/CAUIN
Faculdades Integradas da América Latina

CALDAS NOVAS, 09 de Dezembro de 2024